
 
�     

 

gggg

Ε  Θ  Ν  Ι  Κ  Ο     Μ  Ε  Τ  Σ  Ο  Β  Ι  Ο     Π  Ο  Λ  Υ  Τ  Ε  Χ  Ν  Ε  Ι  Ο 
Γ Ε Ν Ι Κ Η      Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η     Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ω Ν      Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Ω Ν 
Δ  Ι  Ε   Υ   Θ   Υ   Ν   Σ  Η       Τ   Ε   Χ   Ν   Ι   Κ   Ω   Ν       Υ  Π   Η   Ρ  Ε   Σ  Ι   Ω  Ν 
Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, 15780, Αθήνα ℡210-772.1981,�210-772.1893,  marpan@central.ntua.gr

 
Αριθ. πρωτ. Γ.Δ.Τ.Υ.     1915  
Ημερομηνία παραλαβής ...................................….... 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Πρυτανικού Συμβουλίου της    10-11-2008 

 
ΘΕΜΑ      : Έγκριση πρακτικών δημοπρασίας και κατακύρωση του έργου :  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΘ’ ΥΨΟΣ ΕΝΟΣ ΟΡΟΦΟΥ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ». 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του τα Πρακτικά της Επιτροπής διενέργειας του 
Διαγωνισμού του έργου : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΘ’ ΥΨΟΣ ΕΝΟΣ ΟΡΟΦΟΥ ΣΤΟ 
ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
& ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ», που υποβάλλονται 
προς έγκριση με την εισήγηση της Διευθύντριας Τεχνικών Υπηρεσιών για το  παραπάνω  θέμα, 
                                                       

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
1.   Την έγκριση των δύο (2) Πρακτικών που συνέταξε η Επιτροπή Δημοπράτησης του έργου : 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΘ’ ΥΨΟΣ ΕΝΟΣ ΟΡΟΦΟΥ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ», 

2.   Την κατακύρωση και ανάθεση του έργου : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΘ’ ΥΨΟΣ ΕΝΟΣ 
ΟΡΟΦΟΥ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ» στην εργοληπτική επιχείρηση Σ. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ 
Α.Τ.Ε.Ε. με ποσοστό έκπτωσης 33,70% σύμφωνα με την οικονομική προσφορά της, δηλαδή 
συνολικού ποσού 499.564,38 € (έναντι προϋπολογισμού μελέτης 750.000,00 €), εκ των 
οποίων 360.000,00 € για εργασίες, 54.000,00 € για απρόβλεπτες δαπάνες, 5.802,00 για 
πρόβλεψη αναθεώρησης και 79.762,38 € για τον αναλογούντα ΦΠΑ.  

Η δαπάνη θα βαρύνει το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων με κωδικό 2001ΣΕ04600003 . 
 
Ο Εισηγητής του Π.Σ.                               Τα μέλη του Π.Σ.                             Ο Πρόεδρος του Π.Σ. 
 
 
Ενέργεια : 
Κοινοποίηση : 
 

 


